
 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 

Codice Fiscale: 93051570773- Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 

All’ufficio Scolastico Regionale per la 
Basilicata – Direzione Generale 
Piazza delle Regioni 
85100 POTENZA 

 

All’ufficio Scolastico Regionale per la 
Basilicata Ufficio III Ambito Territoriale per la 
Provincia di Matera   
Via Siris s.n.c. 
75100 MATERA 
 
A tutto il personale DOCENTE e ATA 

 

Alle Famiglie degli Studenti 
Tramite affissione all’albo e sito della scuola 
LORO SEDI 

 
 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi 2019/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art.36 del D.P.R. 209/87; 
 

VISTO  l’art.25 del D.lvo 165/2011; 
 

VISTO  l’art.53 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007; 
 

VISTA  la delibera di Giunta Regionale, con la quale è stato disposto il calendario   
  scolastico 2019/2020; 
 

VISTO  il verbale del Consiglio d’Istituto del 27/09/2019; 
 

DECRETA 
 
la chiusura dell’ Istituto durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni è così 
integrata: 
  
02/11/2019 24/12/2019 30/12/2019 31/12/2019 11/04/2020 02/05/2020 
      
01/06/2020 25/07/2020 01/08/2020 08/08/2020 14/08/2020 22/08/2020  

  
Il Dirigente Scolastico  

Prof. ssa Antonia Anna SALERNO 

 

Il Compilatore  

AA Cuccarese Mario 
 


		2019-10-01T13:20:31+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




